[bookmark: _GoBack]様式第１号 （第５条関係）
宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金（地域枠）交付申請書

年　　　　　月　　　　日

宇部市長　　　　様

[bookmark: _Hlk130988757]団 体 名：
代表者
住　　　所：
氏　　　名：
電話番号：

宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金（地域枠）交付要綱第５条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額   金     　　　　　　　　　　　　　　　  円

［ご希望の支払方法等］
・いずれかをチェックしてください。　　　　　□概算払　　　　　　　□精算払

[添付書類]
　１　事業計画書(様式第１号の２)
　２　収支予算計画書（様式第１号の３）
　３　その他

[確認事項] 　※内容を確認し、内容に相違なければ□に✔をしてください。
　□助成金の趣旨・目的に反する支出をした場合や、助成金確定額が概算払いとして受領した金額を下回るなど、市から助成金の返納請求を受けた場合は、請求分を速やかに市へ返納します。

[bookmark: _Hlk131772746]様式第１号の２ （第５条関係）

宇部市ＳＤＧｓ私たちの未来共創補助金（地域枠） 事業計画書

※必要に応じて行間の変更等を行って作成してください。
	１．事業名

	２．実施期間
	年　　　　月　　　　日　　から　　　　　年　　　　月　　　　　日　　まで

	３．地域に
おける課題

	４．事業内容
	上記「３」の課題を解決するために、①どこの（対象地域）、②誰（対象者）に対して、③どのような取組（事業）を実施し、④どのようなゴールを目指すのかを記入してください。

	５．組織体制
	事業実施に関わるメンバーや人数を記入してください。

	６．事業の
先導性
	地域活動に対する意識の向上や人材の確保・育成につながるところがあれば記入してください。

	７．事業の
独自性
	事業に取り入れた新しい視点や創意工夫したところがあれば記入してください。

	８．事業の
普遍性
	市内各地区への普及や、今後継続的な取組とするための工夫点等があれば記入してください。

	９．事業の
参画性
	市民や他団体が主体的に事業に参加しやすくするために配慮しているところがあれば記入してください。

実施スケジュール
	年　　月
	実　　施　　内　　容

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

[bookmark: _Hlk130912059]様式第１号の３ （第５条関係）
収支予算計画書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	宇部市補助金

	自己資金

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	謝金

	旅費

	委託費

	印刷製本費

	使用料

	消耗品費

	保険料

	通信費

	その他

	合　　計

※支出の合計と収入の合計は同額となるよう記載してください。
　※補助対象経費のみ記載し、できるだけ具体的に記入してください（詳細資料を別添可）。